ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CNTT&TT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP
Kính gửi: Ban giám hiệu Trường ĐH CNTT&TT

Tên tôi là:
Mã sinh viên:

Hộ khẩu thường trú:

Ngày sinh:
Sinh viên lớp:

Khóa học:
Ngành:

Số điện thoại:
Email:

Nay tôi làm đơn kính mong Ban Giám hiệu cho phép tôi được nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập.

Lý do:

Thời gian bảo lưu:
Từ học kỳ: ………… của năm học 20….... - 20…......
Đến hết học kỳ …… của năm học 20….... - 20..........
Kính đề nghị Nhà trường xem xét tạo điều kiện cho tôi được bảo lưu kết quả học tập của mình.

Tôi xin chân thành cảm ơn!
Thái Nguyên, ngày…… tháng……năm……
	Ý KIẾN CỦA GIA ĐÌNH
	NGƯỜI VIẾT ĐƠN

	ĐỊA PHƯƠNG/CƠ QUAN Y TẾ
	GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM

	KHOA/BỘ MÔN TRỰC THUỘC
	PHÒNG CÔNG TÁC HSSV